
Oficiální pravidla soutěže 
epet na festivalu Cibula 

Fest a informace o 
zpracování osobních 

údajů 
I. Organizátor soutěže 

1. Organizátorem soutěže je společnost EP ENERGY TRADING a.s., se 
sídlem Praha - Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 11002, IČO: 273 86 
643, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, pod sp. zn. B 10233 (dále jen „Organizátor soutěže” nebo 
„epet“).  

II. Jak soutěžit 
1. Soutěž probíhá u stánku epet od 21. 7. 2023 do 23. 7. 2023 do 18:00 

(dále také jako „doba trvání soutěže“). 
2. Soutěž je určena účastníkům hudebního festivalu Cibula Fest, 

konaném v termínu 21. 7. - 23. 7. 2023 na letišti Holíč 
v Holíči.(https://www.cibulafest.eu), kteří jsou starší 15 let  s 
doručovací adresu na území České republiky nebo Slovenské 
republiky (dále jen „účastník soutěže“). 

3. Účastníkem hudebního festivalu Cibula Fest dle předchozího odstavce 
je osoba s platnou vstupenkou na festival Cibula Fest 2023. 

4. Soutěžící mladší 18 let se mohou soutěže zúčastnit pouze se 
souhlasem zákonného zástupce. 

5. Ze soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovněprávním či obdobném 
vztahu k Organizátorovi soutěže, a osoby těmto osobám blízké dle 
ustanovení § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

https://www.cibulafest.eu/


6. Z účasti v soutěži mohou být rozhodnutím Organizátora soutěže 
vyloučeni účastníci soutěže, kteří svojí účastí v soutěži způsobí škodu 
vůči Organizátorovi soutěže či třetí osobě, dále mohou být vyloučeni 
soutěžící zneužívající či porušující pravidla soutěže, či tací, kteří v 
souvislosti se soutěží porušují práva nebo poškozují či ohrožují 
oprávněné zájmy Organizátora soutěže či třetí osoby nebo jednají v 
rozporu s dobrými mravy nebo je u nich shledáno důvodné podezření 
z trestného činu podvodu. 

III. Pravidla soutěže 
1. Během trvání festivalu Cibula Fest bude u stánku epet připraven 

slosovací box na soutěžní vizitky. 
2. Po vyplnění svého jména, příjmení, e-mailové adresy a telefonu vhodí 

soutěžící soutěžní vizitku do boxu připraveného u stánku epet. 
Vhozením vizitky do soutěžního boxu soutěžící zároveň vyjadřuje 
souhlas s podmínkami soutěže. 

3. Výherci cen uvedených v čl. IV, odst. 1 se stanou každý den tři 
soutěžící, jejichž vizitky budou z boxu vylosovány. Každý den vyhrají 
všichni vylosovaní powerbanku dle čl. IV, odst. 1, písm. a). 

4. Účastí v soutěži soutěžící potvrzuje, že se seznámil s těmito pravidly 
soutěže a že s nimi souhlasí.  

5. Každý soutěžící se smí soutěže v době jejího trvání účastnit 
opakovaně, ale vyhrát může pouze jednou denně.  

IV. Výhra 
1. V rámci soutěže je možné získat každý soutěžní den následující ceny:  

a) 1x powerbanku Viking W24W 24000 mAh 
https://www.datart.cz/powerbank-viking-w24w-24000-mah-
solarni-outdoorova-vspw24w-cerna.html v hodnotě 1499 Kč. 

2. Výherci soutěže budou informováni o výhře po slosování, a to 
prostřednictvím sms zprávy nebo telefonicky na telefonní číslo výherce 
uvedené v soutěžní vizitce. Poté bude výherce vyzván k vyzvednutí 
výhry na festivalu Cibula Fest v době jeho konání. Losování a 
vyhlášení vítězů se uskuteční na hlavním pódiu festivalu, každý den ve 
večerních hodinách. 

3. V případě úspěšného navázání kontaktu s výhercem bude výhra 
předána při vyhlášení vítěze, případně proběhne domluva na jiném 
způsobu předání výhry. Výhra bude předána u stánku epet.. Pro 

https://www.datart.cz/powerbank-viking-w24w-24000-mah-solarni-outdoorova-vspw24w-cerna.html
https://www.datart.cz/powerbank-viking-w24w-24000-mah-solarni-outdoorova-vspw24w-cerna.html


ověření totožnosti před převzetím výhry je soutěžící povinen prokázat 
se platným dokladem totožnosti nebo řidičským průkazem. 

4. Výherce je povinen převzít výhru nejpozději do 23. 7. 2023 (tedy 
během posledního dne festivalu Cibula Fest) do 20:00. Nevyzvednuté 
výhry propadají ve prospěch Organizátora soutěže. 

 

V. Práva a povinnosti Organizátora 
soutěže 

1. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo soutěž kdykoli přerušit, zkrátit, 
prodloužit či ukončit nebo změnit její pravidla, a to i bez udání důvodu 
a s účinností k okamžiku zveřejnění na následující webové adrese 
www.epet.cz/cibulafest2023 

2. Organizátor soutěže neodpovídá za doručení výhry, uvedení 
nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se soutěží (ať už 
byly způsobené lidským faktorem či technickou vadou) či za jakékoli 
technické či telekomunikační obtíže či závady vzniklé v průběhu 
soutěže. 

3. Organizátor soutěže neodpovídá za to, že si výherce nepřečte zprávu 
informující ho o jeho výhře, nebo že se tuto informaci od Organizátora 
nedozví telefonicky z důvodu, že výherce telefonní hovor nepřijme. 

4. Organizátor soutěže neodpovídá za jiné důvody, kvůli kterým si 
výherce nepřečte zprávu informující soutěžícího o jeho výhře, kterou 
byl soutěžící vyzván ke kontaktování Organizátora, nebo kvůli kterým 
nepřijal telefonní hovor, kterým ho chtěl Organizátor soutěže 
informovat o výhře.  

5. Účast ani výhru v soutěži nelze vymáhat soudní cestou. 

 

VI. Zpracování osobních údajů, schválení 
pravidel 

1. Soutěžící bere na vědomí, že Organizátor soutěže bude zpracovávat 
jeho osobní údaje pro účely konání soutěže, řešení otázek 
souvisejících se soutěží a případně za účelem předání výhry, a to na 
základě smluvního vztahu mezi soutěžícím a Organizátorem soutěže, 
který vzniká účastí v soutěži a dále na základě oprávněného zájmu 



Organizátora soutěže ve smyslu čl. 6 odst. 1 b) a f) Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, Obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“). 

2. Organizátor soutěže bude pro výše uvedené účely osobní údaje 
zpracovávat nejdéle po dobu 1 roku od konání soutěže. Poskytnuté 
osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu jméno, příjmení, telefon 
a další údaje poskytnuté při registraci nebo zadané v průběhu soutěže. 
Poskytnutí údajů je podmínkou účasti v soutěži. Správcem osobních 
údajů je Organizátor soutěže.  

3. Soutěžící bere na vědomí, že osobní údaje mohou být zpracovány 
prostřednictvím třetích osob pověřených Organizátorem soutěže. 
Osobní údaje mohou být předány třetím osobám v souvislosti s 
udělením, zasíláním nebo předáním výher a dalším subjektům 
podílejících se na předání nebo dopravě výher v soutěži. 

4. Soutěžící bere na vědomí, že má právo na přístup ke svým osobním 
údajům a poskytnutí informací o nich a o jejich zpracování, včetně 
práva na poskytnutí kopie zpracovávaných osobních údajů, právo na 
opravu osobních údajů, právo být zapomenut, právo podat námitku 
proti zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost osobních 
údajů, právo na výmaz svých osobních údajů, právo na omezení 
zpracování svých osobních údajů (např. v případě, kdy je 
zpochybněna jejich přesnost či zákonnost zpracování), právo podat 
stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad na ochranu osobních 
údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, jakož i další práva stanovená 
v GDPR jako například žádat na správci vysvětlení, pokud se domnívá, 
že zpracování údajů je v rozporu s ochranou jeho osobního života nebo 
se zákonem nebo žádat o odstranění závadného stavu. Výše uvedená 
práva je soutěžící oprávněn uplatnit na emailové adrese info@epet.cz. 
Bližší informace o zpracování osobních údajů lze nalézt v Zásadách 
zpracování osobních údajů Organizátora soutěže 
na https://www.epet.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/. 

5. Pokud k tomu udělí účastník soutěže souhlas, bude Organizátor 
soutěže jeho osobní údaje, a to konkrétně jméno, příjmení, e-mailovou 
adresu, telefon a fotografii výherce oprávněn použít pro své reklamní 
a marketingové účely (jako je propagace epet a jejích produktů a 
služeb nebo kontaktování účastníka soutěže za tím účelem) po dobu 
1 roku od konání soutěže.  

 

 

mailto:info@epet.cz
https://www.epet.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/


VII. Závěrečná ustanovení 
1. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly soutěže a 

zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani 
oprávněné zájmy Organizátora soutěže. 

2. V ostatním se soutěž a vztahy mezi soutěžícími a Organizátorem 
soutěže řídí právním řádem České republiky. 

3. Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící. Aktuální, 
úplné a závazné znění pravidel soutěže je k dispozici na webové 
adrese www.epet.cz/cibulafest2023. V případě jakýchkoliv nejasností 
se soutěžící mohou obrátit s dotazem na e-mail soutez@epet.cz. 

 


	Oficiální pravidla soutěže epet na festivalu Cibula Fest a informace o zpracování osobních údajů
	I. Organizátor soutěže
	II. Jak soutěžit
	III. Pravidla soutěže
	IV. Výhra
	V. Práva a povinnosti Organizátora soutěže
	VI. Zpracování osobních údajů, schválení pravidel
	VII. Závěrečná ustanovení


